令和7年5月12日

「若葉会」会員各位

一般社団法人筑後中小企業経営者協会

ゴルフ同好会「若葉会」

会 長 才川 豊揚

第139回 「若葉会」のご案内

拝啓、時下皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、第139回「若葉会」を下記のとおり開催いたしますので、会員皆様（代理出席可）

のご参加をお願い申し上げます。

今回のコンペは『福岡センチュリーゴルフクラブ』（福岡県朝倉市）にて

開催いたします！

つきましては、下記のＦＡＸ回答書にて 6月25日(水)迄に事務局宛ご返送下さいますよう

お願い致します。ゴルフ場の締切の都合上、上記 申込み期限厳守にてお願い致します。

尚、参加者の皆様には、後日組合せをご連絡いたします。

敬 具
記

■ 開 催 日 2025年7月28日 (月) 9:04〜アウトイン同時スタート(予定)

■ 開催場所 福岡センチュリーゴルフクラブ TEL.0946-24-1110
〒838-0027 福岡県朝倉市板屋1-1

■ 賞 品 優勝～第５位、第7位、第10位、５位毎に飛賞、ＢＢ賞、

ニアピン賞(4)、ドラコン賞(4)
※前回よりベストグロス賞は廃止となりました。

以 上

筑後中経協事務局　行き

FAX回答書
2025年　　月　　日

6/25(水)まで FAX：0942-30-4802

第139回若葉会    7月28日（月）福岡センチュリーゴルフクラブ

第139回若葉会 ご出席 ご欠席

（いずれかに○印をつけてください）

ご氏名

代理参加も歓迎！

筑後中経協WEBサイトからも出欠回答できます！ https://chukeikyo-c.com/